jjyA  I._ I DA DE
Ore110°~05,, 	 P :,

FLS  r-e...“4.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE A;151NArIJRA

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N2 014/2022 SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da

Licitação, Pregão Eletrônico n2 014/2022 SRP tendo por objeto: Formação de registro de preços para

futura e eventual contratação de pessoa jurídica para a Aquisição de Instrumentos Musicais e

Equipamentos para atender as necessidades do município de Bom Jardim/MA, feita no critério menor

preço por item, sob regime de Empreitada por preço unitário e fornecimento, sagrando-se vencedora a

Empresa AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS ITDA, CNPJ: 40.618.893/0001-58, com o valor de R$ 163.150,75

(cento e sessenta e e três mil cento e cinquenta reais e setenta e cinco centavos) estando de acordo com

a Lei n2. 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 24 de agosto de 2022.

Fabiano de legiviltárbos`a Ferreira.
Pregoeiro Oficial.

Portaria 111° 011/2021

Av, José Pedro Vasconcelos, SÏN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000